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Nr. Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Lloji i procedurës së 

prokurimit
1 Mallra Procedure Prokurimi 1630842 E Hapur e Thjeshtuar

2 Punë Procedure Prokurimi 2500000 E Hapur e Thjeshtuar

3 Punë Procedure Prokurimi 416666 Bl.Vlere Vogel

4 Mallra Procedure Prokurimi 416666 Bl.Vlere Vogel

5 Mallra Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

6 Shërbime Procedure Prokurimi 833333 Bl.Vlere Vogel

7 Punë Procedure Prokurimi 833333 Bl.Vlere Vogel

8 Mallra Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

9 Mallra Procedure Prokurimi 3981308 E Hapur e Thjeshtuar

Shpenzime per Sektorin e MZSH

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Klos

Objekti i Prokurimit

Mbrojtja e tokes bujqesore

Rikonstruksion kanali vadites fshati Gurre e Vogel

Vaj dhe filtra per mjetet

Furnizim vendosje kondicioneresh

Rrethim varrezash

Rregjistrim ngastrash

Blerje automjetesh motorrike per sherbime ne rruge

Blerje gomash per mjetet
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10 Mallra Procedure Prokurimi 500000 Bl.Vlere Vogel

11 Shërbime Procedure Prokurimi 416666 Bl.Vlere Vogel

12 Mallra Procedure Prokurimi 416666 Bl.Vlere Vogel

13 Mallra Procedure Prokurimi 500000 Bl.Vlere Vogel

14 Shërbime Procedure Prokurimi 300000 Bl.Vlere Vogel

15 Shërbime Procedure Prokurimi 250000 Bl.Vlere Vogel

16 Shërbime Procedure Prokurimi 287569 Bl.Vlere Vogel

17 Shërbime Procedure Prokurimi 125000 Bl.Vlere Vogel

18 Mallra Procedure Prokurimi 15333333 Procedure e hapur

19 Shërbime Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

20 Shërbime Procedure Prokurimi 500000 Bl.Vlere Vogel

Vizita studimore të Këshilltarëve

Materiale per punetoret e rrugeve

Blerje paisje kompjuterike per administraten

Blerje kazan mbeturinash

Mirembajtje e faqes zrtare te Institucionit

Siguracion jete per punonjesit operacional te MZSH-se

Kolaudim i kaldajave te shkollave

Siguracion mjetesh

Shërbim mirëmbajtje mjetesh

Blerje materiale per kanalet viditese, riparim rrugesh, 

materiale elektrike dhe mirembajtje shkollash

Fest folk+Panair
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21 Mallra Procedure Prokurimi 533333 Bl.Vlere Vogel

22 Shërbime Procedure Prokurimi 250000 Bl.Vlere Vogel

23 Mallra Procedure Prokurimi 500000 Bl.Vlere Vogel

24 Shërbime Procedure Prokurimi 377427 Bl.Vlere Vogel

25 Mallra Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

26 Shërbime Procedure Prokurimi 666666 Bl.Vlere Vogel

27 Shërbime Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

28 Mallra Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

29 Mallra Procedure Prokurimi 25083333 Procedure e hapur

30 Mallra Procedure Prokurimi 333333 Bl.Vlere Vogel

31 Shërbime Procedure Prokurimi 416666 Bl.Vlere Vogel

Blerje boje printeri

Blerje kancelarish

Dezinfektim i ambienteve te kopshteve

Blerje pjese kembimi per makinat

Rishikim i projektit te Rikualifikimit Urban

Sherbim i prerjes se druve te zjarrit

Hostim dhe mirembajtje e Sistemit te Integruar te ZIN

Blerje karburanti (Naftë+Benzinë)

Blerje materiale pastrimi

Rishikim i Planit te pergjithshem vendor

Blerje materiale per asortimin e druve
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32 Mallra Procedure Prokurimi 100000 Bl.Vlere Vogel

33 Mallra Procedure Prokurimi 833333 Bl.Vlere Vogel

34 Shërbime Procedure Prokurimi 833333 Bl.Vlere Vogel

35 Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

36000 Bl.Vlere Vogel

36 Shërbime Procedure Prokurimi 416666 Bl.Vlere Vogel

37 Mallra Procedure Prokurimi 1000000 Bl.Vlere Vogel

38 Shërbime Procedure Prokurimi 241666 Bl.Vlere Vogel

39 Shërbime Procedure Prokurimi 208333 Bl.Vlere Vogel

40 Mallra Procedure Prokurimi 166666 Bl.Vlere Vogel

41 Shërbime Procedure Prokurimi 166666 Bl.Vlere Vogel

42 Shërbime Procedure Prokurimi 791666 Bl.Vlere Vogel

Blerje pelet per ngrohje per Shkollen Shaban Çollaku

Blerje vegla per mekaniket

Shpenzime per tituj nderi, dhurata dhe karta urimi per 

Këshillin

Pyllezim

Ushqim per kopshtin

Shpenzime per qiramarrje ambientesh

F.v kamera sigurie per shkollat

Hartimi i 2 PDV

DJ per aktivitetet ne shkolla

Gaz per kopshtin dhe shkollen Bejne

Aktivitete per festen e 1 Qershorit, 28-29 Nentorit, te 

ngjarjeve historike kulturore dhe per festat e fundvitit
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43 Shërbime Procedure Prokurimi 780000 Bl.Vlere VogelSherbim interneti
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